平成 16 年５月 19 日

各      位

会 社 名  株式会社東邦システムサイエンス
代表者名  代表取締役社長  渡邉 一彦

（登録銘柄・コード番号  4333）
問合せ先  取締役管理本部長 高橋 誠

（TEL．03－5940－4031）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

  平成１６年５月１９日開催の当社取締役会決議により、平成１６年６月２４日付をもって、

 下記のとおり、役員の異動を予定しておりますので、お知らせいたします。

  なお、本役員人事は、平成１６年６月２４日開催予定の第３３回定時株主総会及びその後の

 取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動
  【新役職名】         【氏 名】   【旧役職名】

  代表取締役専務兼執行役員   篠原 誠司   専務取締役兼執行役員

  営業開発本部長                営業開発本部長

２．その他の役員の異動

  【新役職名】         【氏 名】   【旧役職名】

  監査役（新任）        池田 裕    （現 ﾃﾞｰﾀ･ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄ株式会社顧問）

  退任             大友 昭夫   取締役

                 （当社顧問に就任予定）

  退任             黒澤 良二   取締役兼執行役員 第一事業部長

                 （㈱ﾃｨｴｽｴｽ･ﾃﾞｰﾀ・ｻｰﾋﾞｽ常務取締役に就任予定）

  退任             下田 輝一   監査役

以  上